АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 16 сентября 2022 года №784

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов Администрации Мантуровского района Курской области

    В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 года №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Считать утратившими силу постановления Администрации Мантуровского района Курской области:
    от   10.12.2020  года  №688  «Об  утверждении   административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального района «Мантуровский район» Курской области»;
     от   23.01.2019   года   №46   «Об   утверждении   административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального района «Мантуровский район» Курской области».
    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики, по земельным и имущественным правоотношениям Администрации Мантуровского района Курской области  Третьякову И.И.
    3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию в информационном бюллетене Мантуровского района Курской области и размещению на официальном сайте Администрации Мантуровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Мантуровского района
Курской области                                                                                  С.Н. Бочаров